[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 156/2019.

Monte Azul Paulista, 06 de novembro de 2019.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]                                                             Em atenção ao seu Oficio nº. 393/2019, de 04 de novembro de 2019 e protocolado nesta Casa de Leis em 05/11/2019 sob o nº 0001138, vimos por meio deste, encaminhar/devolver à Vossa Excelência, os  PROJETOS DE LEI Nº 924 e 927/2019, sendo que ambos “Dispõe sobre Concessão de direito real de uso de imóvel que especifica e, dá outras providências.”

Sem mais para o momento, apresentamos à  Vossa Excelência  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS,
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NESTA.

image1.jpeg